60 Закону України «Про акціонерні  товариства» дане рішення має статус 
протоколу загальних зборів акціонерного товариства.

Загальна  кількість  акцій,  розміщених  Приватним  акціонерним  товариством  «Вінницьке 
обласне підприємство автобусних станцій 10599»,  становить 12 537 692 (дванадцять мільйонів 
п’ятсот тридцять сім тисяч шістсот дев’яносто дві) штуки простих іменних акцій номінальною 
вартістю 0,25 грн. (нуль гривень 25 копійок) кожна на загальну номінальну вартість 3 134 423,00 
грн. (три мільйони сто тридцять чотири тисячі чотириста двадцять три гривні 00 копійок), що 
становить 100 (сто) відсотків голосуючих акцій. Одна акція дає право одного голосу.

Бондар Ганна Олександрівна, реєстраційний номер облікової картки платника податків за 
даними Державного реєстру фізичних осіб-платників податків – 3729105380, місце проживання